АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2021                                                                                                            № 114

                                                                       г. Оха

О награждении Почетной грамо-

той муниципального образова-

ния городской округ «Охин-

ский»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 04.03.2020,

1. За творческий результативный труд по обучению и воспитанию подрастающего

поколения, личный вклад в развитие системы образования городского округа «Охинский» и

в связи с  35-летием со дня основания МБДОУ Центр развития ребенка-детский сад № 8

«Буратино» г.Охи наградить Почетной грамотой муниципального образования городской

округ «Охинский»:

 - Сикорскую Викторию Анатольевну – старшего воспитателя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка-детский

сад № 8 «Буратино» г.Охи;

 - Соколову Виолетту Эрнстовну – учителя-логопеда Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка-детский сад № 8 «Бу-

ратино» г.Охи.

2.  Премировать лиц, указанных в п.1 настоящего распоряжения,  суммой 3448 (три

тысячи четыреста сорок восемь) рублей каждого, согласно Положению о Почетной грамоте

муниципального образования городской округ «Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                        Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»